LA 3 In appropinquas abie sumpta e dicitur phyice ad agentem
 ad in leguntur appropinquas hinc in deo appropinquas in dicitur.

Lund p't ab ipsa appropinquas q in fide allentia uideretur
 vix posteriori et anteriori pducere intentionem ca-
 lorum in abie uicinis q calix et in pducate h dicitur
 arboribus uicinis dicitur e ois illas arboribus dicitur u-
 orum agent tota h appropinquatum in hie quini parti-
 um et alioq: in appropinquas in q ord ad effectus in-
 adlegit dicitur in dicitur alioq: appropinquas in dicitur
 appropinquas in dicitur et hie dicitur hie uicinis.

Silua

LA 4 Fundante q: et leguntur uicinis in dicitur
 uicinis ad operandum atq dicitur ad pducen-

dum phyice. Et si deus elucet uicinis ad pducen-
 dum uicinis in dicitur et dicitur in dicitur deo
 elucet: q ad ad pducendum phyice dicitur q dicitur
 te dicitur ad appropinquas deo dicitur dicitur. Et dicitur
 ad leguntur uicinis in dicitur ad pducendum tanquam la-
 guntur atq dicitur ad pducendum phyice dicitur: tan-
 guntur la in dicitur in dicitur.

LA 5 Et hie e qd q la in dicitur dicitur uicinis
 agentis pducit nempe Dei et hie hie

uicinis in dicitur dicitur in hie dicitur in illo leguntur
 uicinis in dicitur ad pducendum. Dicitur et effectus uicinis
 dicitur et leguntur qd uicinis in dicitur dicitur. Dicitur egre-
 diat a dicitur deo se a deo et in dicitur qd uicinis

337. ^{Solutio} ^{agens in ipso} ^{intrale} ^g
 igitur potest fieri ad ^{agere} ^{in ipso} ^{intrale} ^g
 ducatur a ^{agere} ^{in ipso} ^{intrale} ^g
 debet dicitur a ^{agere} ^{in ipso} ^{intrale} ^g

L 46 Fundante 5^o ad impta qd id dependet
 a se ipso qd neq' sed se ipsum legducat.
 Postea aut qd si dicitur aliquid effectum ad legdu-
 cendam suam tunc id effectum dependet a se ipso nisi
 si qd dependet a ta qd ab illo dependet. Ad haec de-
 pendentia non a legduca. qd neq' nisi a firmate qd dicit
 dependia erit qd non imminuit difficultatem. nam si
 est effectus ante suam tunc dum illam legducat
 tunc potest se ipsum ante dum se legducat.

L 47 Et nota ante qd dependia non a se
 qd ad lum ea qd illud nando qd depen-
 dia non a se qd ad lum ea qd aliud qd unius illi
 u' p' dicit ad firmam nate in casu in dependia m-
 icet tunc adus imminuit difficultatem qd nulla in-
 iustia legduca maxime in casu dependia non a
 se qd dependere id a se ipso non a se non dicit
 aliud qd in ipso non a se ipso legduca ad illud qd tur-
 bit lum ea ad qd sufficit p' dicitur ex se qd est et
 legducentis tunc in casu tunc dependere id non
 ea a se ipso qd includere non in scriptum a se ipso
 lum. ad se ipso dicitur uerum in p' dicitur qd tunc
 dicitur. Unde p' dicitur ad se ipso qd firmam qd firmam ex illa
 in dicit tunc in ipso id tunc in ipso qd ad lum
 ea si ipso illud dicitur a se ipso. Unde in ipso qd ipso qd
 ad lum ea tunc a se ipso qd hoc in ipso
 indicij quod a se ipso.